
popr. 32/rev
pierwsza część: b) Z zastrzeżeniem warunków … do danego pojazdu.
druga część: Państwa Członkowskie będą zobowiązane … Komisja powiadamiana jest o każdym przypadku
takiego odstąpienia.

popr. 55
pierwsza część: 2. a) Państwo Członkowskie może postanowić … masie powyżej 3,5 tony.
druga część: Państwo Członkowskie … osiągniętego dochodu.

Różne

W popr. 37,* = 5 lat,** = 54 miesiące.

7. Maszyny ***II

Zalecenie do drugiego czytania: (wymagana większość kwalifikowana) Andreas SCHWAB (A6-0338/2005)

Temat Popr. nr Autor gi itd. Głosowanie gi/ge —
uwagi

Głosowanie łączne nr 1 —

kompromis
2
4-5
8
13

20-23

komisja
PPE-DE, PSE, ALDE,

Verts/ALE

+

Głosowanie łączne nr 2 —

Poprawki komisji przedmiotowo-właś-
ciwej

1
3
6-7
9-12
14-19

komisja �

8. Roczne sprawozdania finansowe oraz sprawozdania skonsolidowane okreś-
lonych rodzajów spółek ***I

Spraw.: Klaus-Heiner LEHNE (A6-0384/2005)

Temat Popr. nr Autor gi itd. Głosowanie gi/ge —
uwagi

Poprawki komisji przedmiotowo właś-
ciwych — głosowanie łączne

1-2
4-8
10-28

komisja +

Poprawki komisji przedmiotowo właś-
ciwych — głosowanie odrębne

3 komisja gp

1 -

2 +

9 komisja gp

1 +

2 -

głosowanie: projekt z poprawkami +

głosowanie: rezolucja legislacyjna +

Wnioski o głosowanie podzielone

PPE-DE:

popr. 3
pierwsza część: Obowiązek nie musi pociągać za sobą automatycznie odpowiedzialności, ponieważ
druga część: odpowiedzialność opiera się na … zakres odpowiedzialności.

popr. 9
pierwsza część: Całość tekstu z wyłączeniem słów i transakcji pozabilansowych
druga część: Te słowa
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